BEŞIR b. ABDÜLMÜNZiR

(bk. EBÜ LÜBABE ei-ENSARI).

BEŞiR AGA, Hacı
(ö. 1159/ 1746)

Daha çok yaptırdığı
hayır eserleriyle tanınan

Darüssaade ağası.

Harem ağalarının en ünlülerinden olup
muhtemelen XVII. yüzyıl ortalarında doğ
muş, küçük yaşta zenci köle olarak is
tanbul'a getirilmiş ve kızlar ağası Yap-

raksız Ali Ağa· nın yanında yetişmiştir.

BEŞiR AGA, Moralı

(ö. 1165/ 1752)

Darüssaade ağası ve hattat.

Mora muhassıl* ı Ahmed Paşa'nın kö
lesi olduğu için Moralı lakabıyla anılmak
tadır. 1137' de ( 1724 -25) saraya girdi,
1730'da ı. Mahmud'un musahibi, ertesi
yıl da hazinedan oldu. 1746 yılında Hacı

Beşir Ağa'nın yerine Darüssaade ağalı

ğına getirildi. Selefi gibi 1.